
FORMOZA SHORT
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2024-07-28
Miejsce: Ustka
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA SHORT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BOKACZ PIOTR 698 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:31:13.00 6:14 9.6
2 KOŁOSZUK MARCIN 678 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:33:40.60 6:44 8.9
3 BEDNARSKI SYLWESTER 713 KOSZWAŁY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:37:45.30 7:33 7.9
4 ZIMNY KAMIL 653 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:42:50.15 8:34 7
5 SOSIŃSKI TOMEK 745 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:44:46.65 8:57 6.7
6 DOLNY KRYSTIAN 600 CZARNKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:47:04.40 9:24 6.4
7 ZYDOROWICZ MICHAŁ 747 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:47:41.80 9:32 6.3
8 WŁODARZ SZYMON 746 BRZEZINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:47:47.10 9:33 6.3
9 KOTOWICZ DOROTA 569 KWIDZYN POL OPEN KOBIETY 1 K 1 00:49:19.00 9:51 6.1

10 SKAWI-SKI PIOTR 632 BEDFORD GBR OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:50:01.20 10:00 6
11 PELC FILIP 727 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:51:15.05 10:15 5.9
12 TAŃSKI RYSZARD 273 WARLUBIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:52:34.95 5:15 11.4
13 KUPFERSZMIDT PAWEŁ 715 PRUSEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:52:56.85 10:35 5.7
14 TABAKA KRZYSZTOF 680 MIEDŹNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:53:33.20 10:42 5.6
15 KAŹMIERCZAK MAGDA 679 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 2 K 2 00:53:34.00 10:42 5.6
16 KOCIENIEWSKA MARTA 751 OPEN KOBIETY 3 K 3 00:54:06.50 10:49 5.5
17 SAKUBIAK KAMIL 750 OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:54:21.75 10:52 5.5
18 ZAMYŚEWSKI MATEUSZ 749 OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:54:23.15 10:52 5.5
19 SŁABIAK MARCIN 628 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:54:39.50 10:55 5.5
20 STACHYRA JOANNA 707 PILA POL OPEN KOBIETY 4 K 4 00:55:13.55 11:02 5.4
21 DĄBEK PATRYK 708 PILA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:55:15.10 11:03 5.4
22 TARCZEWSKI SŁAWOMIR 733 KROSNO ODRZAŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:55:53.75 11:10 5.4
23 RADOŃ BARTOSZ 744 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:59:30.25 11:54 5
24 KUBIAK SŁAWEK 737 BUK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:59:41.80 11:56 5
25 KOSKA ALEKSANDER 629 DĄBROWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:59:44.90 11:56 5
26 NOWACKI KRZYSZTOF 718 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:59:45.25 11:57 5
27 RODZIEWICZ FELICJAN 740 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:59:45.85 11:57 5
28 KOSKA RADOSŁAW 630 DĄBROWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:59:46.90 11:57 5
29 MYSONA DAWID 739 ŻUKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:00:00.45 12:00 5
30 KAŹMIERCZAK MATEUSZ 711 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:00:01.95 12:00 5
31 KNOZOWSKA BOŻENA 706 PIŁA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:03:06.40 12:37 4.8
32 CHRZANOWSKI SZYMON 593 KLAMRY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:04:41.30 12:56 4.6
33 NITKA KORNEL 675 ŻNIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 01:04:53.40 12:58 4.6
34 PIECHOWSKI RYSZARD 736 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:05:35.55 13:07 4.6
35 JABŁOŃSKI OLIWIER 670 SKIERNIEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:06:04.70 13:12 4.5
36 NOWAKOWSKI MIKOŁAJ 699 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:07:54.70 13:34 4.4
37 OLEJNICZAK BARTOSZ 671 ZDZIESZOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:08:32.40 13:42 4.4
38 KLIŃSKA ALICJA 673 STARGARD POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:08:40.65 13:44 4.4
39 FABISZAK HUBERT 659 KAZIMIERZ BISKUPI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:09:09.15 13:49 4.3
40 AUGUSTOWSKI BARTŁOMIEJ 631 CHARZYNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:09:22.85 13:52 4.3
41 KOTUSIEWICZ KATARZYNA 683 POTĘGOWO POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:10:37.05 14:07 4.2
42 REBEŚ MACIEK 700 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:10:38.00 14:07 4.2
43 KORDEK PIOTR 641 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:10:57.95 14:11 4.2
44 LUKAS MAŁGORZATA 624 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:11:16.00 14:15 4.2
45 WIERZBICKA IZABELA 677 GLIWICE POL OPEN KOBIETY 9 K 9 01:11:17.70 14:15 4.2
46 FABISZAK JAKUB 658 KAZIMIERZ BISKUPI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:11:35.10 14:19 4.2
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47 BARCZYK FILIP 621 WRONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:11:46.30 14:21 4.2
48 BIŁOUS ADRIAN 714 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:12:11.10 14:26 4.2
49 SZYMSZON ŁUKASZ 757 OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:12:16.60 14:27 4.2
50 SEJKOROVA SARKA 759 OPEN KOBIETY 10 K 10 01:12:25.15 14:29 4.1
51 KOPECKOVA LILAN 758 OPEN KOBIETY 11 K 11 01:12:26.60 14:29 4.1
52 KUŁDO TOMASZ 650 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:12:36.40 14:31 4.1
53 GAŁAT MICHAŁ 769 OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:12:37.45 14:31 4.1
54 DĄBEK KRZYSZTOF 755 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:12:41.70 14:32 4.1
55 KOZANECKI ŁUKASZ 693 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:12:42.15 14:32 4.1
56 NOWORÓL MARIUSZ 768 OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:12:50.65 14:34 4.1
57 BALEWSKI KAMIL 584 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:13:04.45 14:36 4.1
58 DOLEWSKI KONRAD 647 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:13:13.05 14:38 4.1
59 DOLEWSKI KAROL 646 WIŚLINKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:13:13.45 14:38 4.1
60 DOLEWSKA ELŻBIETA 648 WIŚLINKA POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:13:15.00 14:39 4.1
61 SOBLET TOMEJ 763 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:13:17.30 14:39 4.1
62 RUSZKIEWICZ JULIA 726 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 13 K 13 01:13:21.55 14:40 4.1
63 BALEWSKI KAROL 582 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:13:28.35 14:41 4.1
64 MARCZYNSKI TOMASZ 571 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:14:31.60 14:54 4
65 ZAGÓRSKA BEATA 606 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 14 K 14 01:15:19.90 15:03 4
66 KACZUBA ARKADIUSZ 638 MARGONIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:15:58.00 15:11 3.9
67 GOŁĘBIOWSKI TOMASZ 738 PILNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:16:06.00 15:13 3.9
68 REGIN PAWEŁ 676 DOBRE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:16:06.45 15:13 3.9
69 SOBKOWIAK ARON 640 WĄGROWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:16:08.15 15:13 3.9
70 ULAS SEBASTIAN 687 CHODZIEZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 01:16:13.85 15:14 3.9
71 LASKOWSKI MARIUSZ 686 CHODZIEZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 01:16:15.50 15:15 3.9
72 KOPECEK IVO 760 OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 01:16:33.85 15:18 3.9
73 KWAŚNIEWSKI PATRYK 643 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 01:17:05.75 15:25 3.9
74 SKOWROŃSKI DOMINIK 694 OTRĘBUSY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 01:17:08.00 15:25 3.9
75 GŁOWACKI MACIEJ 644 GĄSAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 01:17:47.95 15:33 3.9
76 LUKAS MATEUSZ 583 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 01:17:53.65 15:34 3.9
77 KAMIŃSKI WOJCIECH 568 PUŁAWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 01:18:02.00 15:36 3.8
78 KAMIŃSKI SŁAWOMIR 567 PUŁAWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 01:18:04.65 15:36 3.8
79 SZYBUT WIOLETA 588 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 15 K 15 01:18:33.70 15:42 3.8
80 SZYBUT RAFAŁ 587 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 01:18:34.45 15:42 3.8
81 KROPIŃSKI ADAM 589 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 01:18:36.75 15:43 3.8
82 LEWANDOWSKA OLIWIA 661 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 16 K 16 01:18:41.95 15:44 3.8
83 MAJKOWSKA ANITA 590 USTKA POL OPEN KOBIETY 17 K 17 01:18:44.40 15:44 3.8
84 FELCZYŃSKI MACIEJ 660 KRZYŻ WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 01:19:02.65 15:48 3.8
85 KUPŚ OKTAWIAN 575 KAŹMIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 01:19:06.90 15:49 3.8
86 KRUG SEBASTIAN 574 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 01:19:07.35 15:49 3.8
87 KWIATOŃ JOANNA 724 BIAŁOGARD POL OPEN KOBIETY 18 K 18 01:19:09.95 15:49 3.8
88 ROSINSKI ROBERT 723 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 01:19:11.05 15:50 3.8
89 KOWALSKA AGNIESZKA 605 WEJHEROWO POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:19:55.05 15:59 3.8
90 REGIN MICHAŁ 734 DOBRE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:19:55.90 15:59 3.8
91 MOREJKO MATEUSZ 664 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 01:20:50.10 16:10 3.7
92   748  1 01:20:52.55 16:10 3.7
93 ROMANOW PRZEMEK 754 OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 01:20:54.65 16:10 3.7
94 WIŚNIEWSKI ANDRZEJ 561 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 01:20:57.05 16:11 3.7
95 DOKŁADNY MAREK 681 MOGILNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:21:25.50 16:17 3.7
96 KOZAJDA ALEKSANDER 682 MOGILNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 01:21:26.85 16:17 3.7
97 LASKOWSKA ANNA 688 CHODZIEZ POL OPEN KOBIETY 20 K 20 01:21:41.50 16:20 3.7
98 BIERZYNSKI DAWID 789 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 01:21:54.95 16:22 3.7
99 BIERŻYŃSKI ROBERT 819 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 01:21:58.70 16:23 3.7

100 JUŁGA PRZEMEK 690 CHODZIEZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 01:22:02.75 16:24 3.7
101 LEMAŃCZYK ALINA 609 CHOJNICE POL OPEN KOBIETY 21 K 21 01:22:12.85 16:26 3.6
102 JUŁGA AGNIESZKA 691 CHODZIEZ POL OPEN KOBIETY 22 K 22 01:22:13.60 16:26 3.6
103 STEPANIUK JAROSŁAW 672 KAŹMIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 01:22:15.80 16:27 3.6
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104 ZAWACKA NATALIA 743 ŁUPAWA POL OPEN KOBIETY 23 K 23 01:22:17.45 16:27 3.6
105 SZCZEPAŃSKI ŁUKASZ 705 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 01:22:27.75 16:29 3.6
106 SZULWIŃSKI JAKUB 667 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 01:22:33.95 16:30 3.6
107 FLOREK OLIWIA 742 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 24 K 24 01:22:43.90 16:32 3.6
108 MAŁEK PAWEŁ 728 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 01:22:44.25 16:32 3.6
109 SIKORSKA MARTA 701 KOSZALIN POL OPEN KOBIETY 25 K 25 01:23:03.15 16:36 3.6
110 KARCZYŃSKA KAROLINA 702 KOSZALIN POL OPEN KOBIETY 26 K 26 01:23:06.10 16:37 3.6
111 SPYRA DAWID 756 OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 01:23:27.35 16:41 3.6
112 REGIN ANDRZEJ 625 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 01:23:27.80 16:41 3.6
113 KIELKA RYSZARD 597 DOBRE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 01:23:28.80 16:41 3.6
114 WACHOWSKI DORIAN 712 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 01:23:34.60 16:42 3.6
115 PSTRUCHA NOEMI 576 KOŚCIAN POL OPEN KOBIETY 27 K 27 01:23:37.45 16:43 3.6
116 DROZD OSKAR 732 ŚREM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 01:23:49.15 16:45 3.6
117 DOBROWOLSKA MONIKA 616 KOŁOBRZEG POL OPEN KOBIETY 28 K 28 01:23:52.65 16:46 3.6
118 MACIEJEWSKA EWELINA 617 SIEMYŚL POL OPEN KOBIETY 29 K 29 01:23:52.90 16:46 3.6
119 OGIŃSKI KONRAD 720 RĄBINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 01:23:57.55 16:47 3.6
120 GOTOWSKA DOROTA 604 ŻARY POL OPEN KOBIETY 30 K 30 01:23:59.45 16:47 3.6
121 KASZYŃSKI PAWEŁ 710 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 01:24:00.20 16:48 3.6
122 TOMCZYK ŁUKASZ 717 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 01:24:01.70 16:48 3.6
123 GIRTLER MATEUSZ 729 KALISZ POMORSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 01:25:22.60 17:04 3.5
124 MARKOWSKI FILIP 611 KORSZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 01:26:30.60 17:18 3.5
125 MALINOWSKI MAKSYMILIAN 730 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 01:26:53.55 17:22 3.5
126 PYTEL STANISŁAW 731 ŁĘTOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 01:26:54.60 17:22 3.5
127 LIPIŃSKI ŁUKASZ 656 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 01:27:12.20 17:26 3.4
128 BACHRYJ MARIUSZ 668 *** POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 01:27:12.75 17:26 3.4
129 KOPACKI ALEKSANDER 652 BOLESŁAWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 01:27:17.60 17:27 3.4
130 ZACHMACZ TOMASZ 585 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 01:27:41.30 17:32 3.4
131 CHODOROWSKI MACIEJ 586 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 01:27:41.80 17:32 3.4
132 JĘDRA ANDRZEJ 601 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 01:27:44.00 17:32 3.4
133 JĘDRA ADAM 603 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 01:27:44.25 17:32 3.4
134 JĘDRA WOJCIECH 602 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 01:27:48.60 17:33 3.4
135 JELEŃ PAWEŁ 618 MIELEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 01:28:14.95 17:38 3.4
136 GÓRSKI MIKOŁAJ 716 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 01:28:15.45 17:39 3.4
137 KACZMARKIEWICZ KAMIL 633 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 01:28:27.15 17:41 3.4
138 ZAREMBA-GĄSKA OLGA 623 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 31 K 31 01:28:27.75 17:41 3.4
139 KARNICKA-KOPACKA ANNA 651 BOLESŁAWICE POL OPEN KOBIETY 32 K 32 01:28:52.30 17:46 3.4
140 MARKOWSKI ADAM 612 KORSZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 01:28:59.35 17:47 3.4
141 KRAWCZYK MARTA 704 CHARZYNO POL OPEN KOBIETY 33 K 33 01:29:02.25 17:48 3.4
142 MOLENDA EMIL 654 GOŚCINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 01:29:04.90 17:48 3.4
143 MAKSYMIUK KAROL 635 GOŚCINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 01:29:05.55 17:49 3.4
144 SZUBERT MAŁGORZATA 595 POTĘGOWO POL OPEN KOBIETY 34 K 34 01:29:57.65 17:59 3.3
145 SPRENGEL KATARZYNA 596 STANIĘCINO POL OPEN KOBIETY 35 K 35 01:29:58.05 17:59 3.3
146 ŚLEFARSKI MICHAŁ 622 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 01:30:39.25 18:07 3.3
147 STĘPIEŃ PAWEŁ 649 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 01:31:04.65 18:12 3.3
148 KOPEĆ KAMIL 762 OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 01:31:05.40 18:13 3.3
149 KUCZEK KLAUDIA 761 OPEN KOBIETY 36 K 36 01:31:05.50 18:13 3.3
150 PUHATSEVYCH DARIA 240 OPEN KOBIETY 37 K 37 01:31:10.90 18:14 3.3
151 POTOMSI PATRYK 241 OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 01:31:12.85 18:14 3.3
152 JODZIEWICZ OSKAR 666 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 01:32:00.55 18:24 3.3
153 GŁOS PATRYK 662 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 01:32:00.80 18:24 3.3
154 RYBAK PAWEŁ 663 TRZEBIELINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 01:32:01.60 18:24 3.3
155 LENCZEWSKI JAKUB 665 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 01:32:01.90 18:24 3.3
156 BEZŁADA BARTOSZ 697 KOCZAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 01:33:09.55 18:37 3.2
157 BORZYKOWSKI RAFAŁ 237 OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 01:33:10.05 18:38 3.2
158 KAPISZKA MARCIN 696 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 01:33:25.00 18:41 3.2
159 ZAWIŚLAK FILIP 695 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 01:33:25.65 18:41 3.2
160 GŁOWACKI DANIEL 639 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 01:34:03.60 18:48 3.2
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161 BIEDALAK KRZYSZTOF 709 SWARZĘDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 01:34:36.30 18:55 3.2
162 GRABARCZYK AGNIESZKA 580 PABIANICE POL OPEN KOBIETY 38 K 38 01:35:23.30 19:04 3.1
163 JACEWICZ AGNIESZKA 591 KLONOWO DOLNE POL OPEN KOBIETY 39 K 39 01:35:41.70 19:08 3.1
164 DĄBROWSKA KAMILA 592 KOWALE POL OPEN KOBIETY 40 K 40 01:35:42.40 19:08 3.1
165 CYWIŃSKI SZCZEPAN 578 PABIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 01:35:58.25 19:11 3.1
166 KARDAS KAROLINA 577 PABIANICE POL OPEN KOBIETY 41 K 41 01:36:19.35 19:15 3.1
167 GRABARCZYK MARTA 579 PABIANICE POL OPEN KOBIETY 42 K 42 01:36:19.65 19:15 3.1
168 GRZEGORZ GĘBUŚ 766 OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 01:36:49.90 19:21 3.1
169 SMOŁUCH MIROSŁAW 581 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 01:37:10.80 19:26 3.1
170 KARDAŚ ANNA 764 OPEN KOBIETY 43 K 43 01:37:11.20 19:26 3.1
171 SMERENAŃSKA SYLWIA 767 OPEN KOBIETY 44 K 44 01:37:11.75 19:26 3.1
172 BIELAWDA MONIKA 765 OPEN KOBIETY 45 K 45 01:37:11.85 19:26 3.1
173 CYWIŃSKA EWELINA 560 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 46 K 46 01:37:12.40 19:26 3.1
174 BOROWIECKI PHILIP 615 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 01:38:24.75 19:40 3
175 HENNIG WALDEMAR 614 KĄPINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 01:38:25.10 19:41 3
176 SZPERLAK REMIGIUSZ 645 REDZIKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 01:38:39.00 19:43 3
177 OLAN PAWEŁ 613 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 01:38:57.80 19:47 3
178 BARCICKA KATARZYNA 594 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 47 K 47 01:41:04.70 20:12 3
179 ORDON ROBERT 572 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 01:41:06.80 20:13 3
180 MIŁEK KAROL 735 WŁYNKÓWKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 01:41:21.20 20:16 3
181 KOBIERSKA MARTA 626 ZBIERSK-CUKROWNIA POL OPEN KOBIETY 48 K 48 01:42:34.80 20:30 2.9
182 KRAMER PRZEMYSŁAW 752 OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 01:42:34.90 20:30 2.9
183 SKORUPA IWONA 562 LĘDZINY POL OPEN KOBIETY 49 K 49 01:46:14.40 21:14 2.8
184 MIELEWCZYK MAGDALENA 753 POL OPEN KOBIETY 50 K 50 02:18:50.10 27:46 2.2
185 NACZK WIKTORIA 741 LĘBORK POL OPEN KOBIETY 51 K 51 02:18:50.50 27:46 2.2
186 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 570 MARCINOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 03:00:59.20 36:11 1.7
187 MAKSYMIUK NATALIA 634 GOŚCINO POL OPEN KOBIETY 52 K 52 04:24:37.85 52:55 1.1
188 TÓRZ MICHAŁ 725 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135

FORMOZA SHORT, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KAŹMIERCZAK MAGDA 679 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 2 K 2 00:53:34.00 10:42 5.6
2 KOCIENIEWSKA MARTA 751 OPEN KOBIETY 3 K 3 00:54:06.50 10:49 5.5
3 KNOZOWSKA BOŻENA 706 PIŁA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:03:06.40 12:37 4.8
4 KOWALSKA AGNIESZKA 605 WEJHEROWO POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:19:55.05 15:59 3.8
5 FLOREK OLIWIA 742 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 24 K 24 01:22:43.90 16:32 3.6
6 SIKORSKA MARTA 701 KOSZALIN POL OPEN KOBIETY 25 K 25 01:23:03.15 16:36 3.6
7 KARCZYŃSKA KAROLINA 702 KOSZALIN POL OPEN KOBIETY 26 K 26 01:23:06.10 16:37 3.6
8 GOTOWSKA DOROTA 604 ŻARY POL OPEN KOBIETY 30 K 30 01:23:59.45 16:47 3.6
9 DĄBROWSKA KAMILA 592 KOWALE POL OPEN KOBIETY 40 K 40 01:35:42.40 19:08 3.1

10 BARCICKA KATARZYNA 594 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 47 K 47 01:41:04.70 20:12 3

FORMOZA SHORT, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOTOWICZ DOROTA 569 KWIDZYN POL OPEN KOBIETY 1 K 1 00:49:19.00 9:51 6.1
2 KAŹMIERCZAK MAGDA 679 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 2 K 2 00:53:34.00 10:42 5.6
3 KOCIENIEWSKA MARTA 751 OPEN KOBIETY 3 K 3 00:54:06.50 10:49 5.5
4 STACHYRA JOANNA 707 PILA POL OPEN KOBIETY 4 K 4 00:55:13.55 11:02 5.4
5 KNOZOWSKA BOŻENA 706 PIŁA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:03:06.40 12:37 4.8
6 KLIŃSKA ALICJA 673 STARGARD POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:08:40.65 13:44 4.4
7 KOTUSIEWICZ KATARZYNA 683 POTĘGOWO POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:10:37.05 14:07 4.2
8 LUKAS MAŁGORZATA 624 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:11:16.00 14:15 4.2
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FORMOZA SHORT, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

9 WIERZBICKA IZABELA 677 GLIWICE POL OPEN KOBIETY 9 K 9 01:11:17.70 14:15 4.2
10 SEJKOROVA SARKA 759 OPEN KOBIETY 10 K 10 01:12:25.15 14:29 4.1
11 KOPECKOVA LILAN 758 OPEN KOBIETY 11 K 11 01:12:26.60 14:29 4.1
12 DOLEWSKA ELŻBIETA 648 WIŚLINKA POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:13:15.00 14:39 4.1
13 RUSZKIEWICZ JULIA 726 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 13 K 13 01:13:21.55 14:40 4.1
14 ZAGÓRSKA BEATA 606 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 14 K 14 01:15:19.90 15:03 4
15 SZYBUT WIOLETA 588 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 15 K 15 01:18:33.70 15:42 3.8
16 LEWANDOWSKA OLIWIA 661 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 16 K 16 01:18:41.95 15:44 3.8
17 MAJKOWSKA ANITA 590 USTKA POL OPEN KOBIETY 17 K 17 01:18:44.40 15:44 3.8
18 KWIATOŃ JOANNA 724 BIAŁOGARD POL OPEN KOBIETY 18 K 18 01:19:09.95 15:49 3.8
19 KOWALSKA AGNIESZKA 605 WEJHEROWO POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:19:55.05 15:59 3.8
20 LASKOWSKA ANNA 688 CHODZIEZ POL OPEN KOBIETY 20 K 20 01:21:41.50 16:20 3.7
21 LEMAŃCZYK ALINA 609 CHOJNICE POL OPEN KOBIETY 21 K 21 01:22:12.85 16:26 3.6
22 JUŁGA AGNIESZKA 691 CHODZIEZ POL OPEN KOBIETY 22 K 22 01:22:13.60 16:26 3.6
23 ZAWACKA NATALIA 743 ŁUPAWA POL OPEN KOBIETY 23 K 23 01:22:17.45 16:27 3.6
24 FLOREK OLIWIA 742 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 24 K 24 01:22:43.90 16:32 3.6
25 SIKORSKA MARTA 701 KOSZALIN POL OPEN KOBIETY 25 K 25 01:23:03.15 16:36 3.6
26 KARCZYŃSKA KAROLINA 702 KOSZALIN POL OPEN KOBIETY 26 K 26 01:23:06.10 16:37 3.6
27 PSTRUCHA NOEMI 576 KOŚCIAN POL OPEN KOBIETY 27 K 27 01:23:37.45 16:43 3.6
28 DOBROWOLSKA MONIKA 616 KOŁOBRZEG POL OPEN KOBIETY 28 K 28 01:23:52.65 16:46 3.6
29 MACIEJEWSKA EWELINA 617 SIEMYŚL POL OPEN KOBIETY 29 K 29 01:23:52.90 16:46 3.6
30 GOTOWSKA DOROTA 604 ŻARY POL OPEN KOBIETY 30 K 30 01:23:59.45 16:47 3.6
31 ZAREMBA-GĄSKA OLGA 623 WARSZAWA POL OPEN KOBIETY 31 K 31 01:28:27.75 17:41 3.4
32 KARNICKA-KOPACKA ANNA 651 BOLESŁAWICE POL OPEN KOBIETY 32 K 32 01:28:52.30 17:46 3.4
33 KRAWCZYK MARTA 704 CHARZYNO POL OPEN KOBIETY 33 K 33 01:29:02.25 17:48 3.4
34 SZUBERT MAŁGORZATA 595 POTĘGOWO POL OPEN KOBIETY 34 K 34 01:29:57.65 17:59 3.3
35 SPRENGEL KATARZYNA 596 STANIĘCINO POL OPEN KOBIETY 35 K 35 01:29:58.05 17:59 3.3
36 KUCZEK KLAUDIA 761 OPEN KOBIETY 36 K 36 01:31:05.50 18:13 3.3
37 PUHATSEVYCH DARIA 240 OPEN KOBIETY 37 K 37 01:31:10.90 18:14 3.3
38 GRABARCZYK AGNIESZKA 580 PABIANICE POL OPEN KOBIETY 38 K 38 01:35:23.30 19:04 3.1
39 JACEWICZ AGNIESZKA 591 KLONOWO DOLNE POL OPEN KOBIETY 39 K 39 01:35:41.70 19:08 3.1
40 DĄBROWSKA KAMILA 592 KOWALE POL OPEN KOBIETY 40 K 40 01:35:42.40 19:08 3.1
41 KARDAS KAROLINA 577 PABIANICE POL OPEN KOBIETY 41 K 41 01:36:19.35 19:15 3.1
42 GRABARCZYK MARTA 579 PABIANICE POL OPEN KOBIETY 42 K 42 01:36:19.65 19:15 3.1
43 KARDAŚ ANNA 764 OPEN KOBIETY 43 K 43 01:37:11.20 19:26 3.1
44 SMERENAŃSKA SYLWIA 767 OPEN KOBIETY 44 K 44 01:37:11.75 19:26 3.1
45 BIELAWDA MONIKA 765 OPEN KOBIETY 45 K 45 01:37:11.85 19:26 3.1
46 CYWIŃSKA EWELINA 560 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 46 K 46 01:37:12.40 19:26 3.1
47 BARCICKA KATARZYNA 594 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 47 K 47 01:41:04.70 20:12 3
48 KOBIERSKA MARTA 626 ZBIERSK-CUKROWNIA POL OPEN KOBIETY 48 K 48 01:42:34.80 20:30 2.9
49 SKORUPA IWONA 562 LĘDZINY POL OPEN KOBIETY 49 K 49 01:46:14.40 21:14 2.8
50 MIELEWCZYK MAGDALENA 753 POL OPEN KOBIETY 50 K 50 02:18:50.10 27:46 2.2
51 NACZK WIKTORIA 741 LĘBORK POL OPEN KOBIETY 51 K 51 02:18:50.50 27:46 2.2
52 MAKSYMIUK NATALIA 634 GOŚCINO POL OPEN KOBIETY 52 K 52 04:24:37.85 52:55 1.1

FORMOZA SHORT, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BOKACZ PIOTR 698 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:31:13.00 6:14 9.6
2 KOŁOSZUK MARCIN 678 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:33:40.60 6:44 8.9
3 ZIMNY KAMIL 653 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:42:50.15 8:34 7
4 ZYDOROWICZ MICHAŁ 747 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:47:41.80 9:32 6.3
5 WŁODARZ SZYMON 746 BRZEZINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:47:47.10 9:33 6.3
6 PELC FILIP 727 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:51:15.05 10:15 5.9
7 TABAKA KRZYSZTOF 680 MIEDŹNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:53:33.20 10:42 5.6
8 SŁABIAK MARCIN 628 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:54:39.50 10:55 5.5
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FORMOZA SHORT, Mundurowi - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

9 TARCZEWSKI SŁAWOMIR 733 KROSNO ODRZAŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:55:53.75 11:10 5.4
10 KAŹMIERCZAK MATEUSZ 711 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:00:01.95 12:00 5
11 CHRZANOWSKI SZYMON 593 KLAMRY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:04:41.30 12:56 4.6
12 NOWAKOWSKI MIKOŁAJ 699 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:07:54.70 13:34 4.4
13 FABISZAK HUBERT 659 KAZIMIERZ BISKUPI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:09:09.15 13:49 4.3
14 FABISZAK JAKUB 658 KAZIMIERZ BISKUPI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:11:35.10 14:19 4.2
15 DĄBEK KRZYSZTOF 755 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:12:41.70 14:32 4.1
16 KOZANECKI ŁUKASZ 693 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:12:42.15 14:32 4.1
17 GOŁĘBIOWSKI TOMASZ 738 PILNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:16:06.00 15:13 3.9
18 REGIN PAWEŁ 676 DOBRE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:16:06.45 15:13 3.9
19 REGIN MICHAŁ 734 DOBRE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:19:55.90 15:59 3.8
20 WIŚNIEWSKI ANDRZEJ 561 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 01:20:57.05 16:11 3.7
21 BIERZYNSKI DAWID 789 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 01:21:54.95 16:22 3.7
22 MAŁEK PAWEŁ 728 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 01:22:44.25 16:32 3.6
23 REGIN ANDRZEJ 625 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 01:23:27.80 16:41 3.6
24 KASZYŃSKI PAWEŁ 710 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 01:24:00.20 16:48 3.6
25 TOMCZYK ŁUKASZ 717 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 01:24:01.70 16:48 3.6
26 MARKOWSKI FILIP 611 KORSZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 01:26:30.60 17:18 3.5
27 LIPIŃSKI ŁUKASZ 656 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 01:27:12.20 17:26 3.4
28 ZACHMACZ TOMASZ 585 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 01:27:41.30 17:32 3.4
29 CHODOROWSKI MACIEJ 586 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 01:27:41.80 17:32 3.4
30 GÓRSKI MIKOŁAJ 716 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 01:28:15.45 17:39 3.4
31 MARKOWSKI ADAM 612 KORSZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 01:28:59.35 17:47 3.4
32 JODZIEWICZ OSKAR 666 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 01:32:00.55 18:24 3.3
33 GŁOS PATRYK 662 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 01:32:00.80 18:24 3.3
34 RYBAK PAWEŁ 663 TRZEBIELINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 01:32:01.60 18:24 3.3
35 LENCZEWSKI JAKUB 665 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 01:32:01.90 18:24 3.3
36 ORDON ROBERT 572 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 01:41:06.80 20:13 3
37 TÓRZ MICHAŁ 725 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135

FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BOKACZ PIOTR 698 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:31:13.00 6:14 9.6
2 KOŁOSZUK MARCIN 678 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:33:40.60 6:44 8.9
3 BEDNARSKI SYLWESTER 713 KOSZWAŁY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:37:45.30 7:33 7.9
4 ZIMNY KAMIL 653 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:42:50.15 8:34 7
5 SOSIŃSKI TOMEK 745 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:44:46.65 8:57 6.7
6 DOLNY KRYSTIAN 600 CZARNKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:47:04.40 9:24 6.4
7 ZYDOROWICZ MICHAŁ 747 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:47:41.80 9:32 6.3
8 WŁODARZ SZYMON 746 BRZEZINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:47:47.10 9:33 6.3
9 SKAWI-SKI PIOTR 632 BEDFORD GBR OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:50:01.20 10:00 6

10 PELC FILIP 727 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:51:15.05 10:15 5.9
11 TAŃSKI RYSZARD 273 WARLUBIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:52:34.95 5:15 11.4
12 KUPFERSZMIDT PAWEŁ 715 PRUSEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:52:56.85 10:35 5.7
13 TABAKA KRZYSZTOF 680 MIEDŹNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:53:33.20 10:42 5.6
14 SAKUBIAK KAMIL 750 OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:54:21.75 10:52 5.5
15 ZAMYŚEWSKI MATEUSZ 749 OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:54:23.15 10:52 5.5
16 SŁABIAK MARCIN 628 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:54:39.50 10:55 5.5
17 DĄBEK PATRYK 708 PILA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:55:15.10 11:03 5.4
18 TARCZEWSKI SŁAWOMIR 733 KROSNO ODRZAŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:55:53.75 11:10 5.4
19 RADOŃ BARTOSZ 744 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:59:30.25 11:54 5
20 KUBIAK SŁAWEK 737 BUK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:59:41.80 11:56 5
21 KOSKA ALEKSANDER 629 DĄBROWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:59:44.90 11:56 5
22 NOWACKI KRZYSZTOF 718 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:59:45.25 11:57 5
23 RODZIEWICZ FELICJAN 740 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:59:45.85 11:57 5
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FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

24 KOSKA RADOSŁAW 630 DĄBROWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:59:46.90 11:57 5
25 MYSONA DAWID 739 ŻUKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:00:00.45 12:00 5
26 KAŹMIERCZAK MATEUSZ 711 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:00:01.95 12:00 5
27 CHRZANOWSKI SZYMON 593 KLAMRY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:04:41.30 12:56 4.6
28 NITKA KORNEL 675 ŻNIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 01:04:53.40 12:58 4.6
29 PIECHOWSKI RYSZARD 736 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:05:35.55 13:07 4.6
30 JABŁOŃSKI OLIWIER 670 SKIERNIEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:06:04.70 13:12 4.5
31 NOWAKOWSKI MIKOŁAJ 699 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:07:54.70 13:34 4.4
32 OLEJNICZAK BARTOSZ 671 ZDZIESZOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:08:32.40 13:42 4.4
33 FABISZAK HUBERT 659 KAZIMIERZ BISKUPI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:09:09.15 13:49 4.3
34 AUGUSTOWSKI BARTŁOMIEJ 631 CHARZYNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:09:22.85 13:52 4.3
35 REBEŚ MACIEK 700 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:10:38.00 14:07 4.2
36 KORDEK PIOTR 641 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:10:57.95 14:11 4.2
37 FABISZAK JAKUB 658 KAZIMIERZ BISKUPI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 01:11:35.10 14:19 4.2
38 BARCZYK FILIP 621 WRONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:11:46.30 14:21 4.2
39 BIŁOUS ADRIAN 714 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:12:11.10 14:26 4.2
40 SZYMSZON ŁUKASZ 757 OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:12:16.60 14:27 4.2
41 KUŁDO TOMASZ 650 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:12:36.40 14:31 4.1
42 GAŁAT MICHAŁ 769 OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:12:37.45 14:31 4.1
43 DĄBEK KRZYSZTOF 755 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:12:41.70 14:32 4.1
44 KOZANECKI ŁUKASZ 693 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:12:42.15 14:32 4.1
45 NOWORÓL MARIUSZ 768 OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:12:50.65 14:34 4.1
46 BALEWSKI KAMIL 584 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:13:04.45 14:36 4.1
47 DOLEWSKI KONRAD 647 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:13:13.05 14:38 4.1
48 DOLEWSKI KAROL 646 WIŚLINKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:13:13.45 14:38 4.1
49 SOBLET TOMEJ 763 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:13:17.30 14:39 4.1
50 BALEWSKI KAROL 582 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:13:28.35 14:41 4.1
51 MARCZYNSKI TOMASZ 571 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:14:31.60 14:54 4
52 KACZUBA ARKADIUSZ 638 MARGONIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:15:58.00 15:11 3.9
53 GOŁĘBIOWSKI TOMASZ 738 PILNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:16:06.00 15:13 3.9
54 REGIN PAWEŁ 676 DOBRE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:16:06.45 15:13 3.9
55 SOBKOWIAK ARON 640 WĄGROWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:16:08.15 15:13 3.9
56 ULAS SEBASTIAN 687 CHODZIEZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 01:16:13.85 15:14 3.9
57 LASKOWSKI MARIUSZ 686 CHODZIEZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 01:16:15.50 15:15 3.9
58 KOPECEK IVO 760 OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 01:16:33.85 15:18 3.9
59 KWAŚNIEWSKI PATRYK 643 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 01:17:05.75 15:25 3.9
60 SKOWROŃSKI DOMINIK 694 OTRĘBUSY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 01:17:08.00 15:25 3.9
61 GŁOWACKI MACIEJ 644 GĄSAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 01:17:47.95 15:33 3.9
62 LUKAS MATEUSZ 583 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 01:17:53.65 15:34 3.9
63 KAMIŃSKI WOJCIECH 568 PUŁAWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 01:18:02.00 15:36 3.8
64 KAMIŃSKI SŁAWOMIR 567 PUŁAWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 01:18:04.65 15:36 3.8
65 SZYBUT RAFAŁ 587 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 01:18:34.45 15:42 3.8
66 KROPIŃSKI ADAM 589 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 01:18:36.75 15:43 3.8
67 FELCZYŃSKI MACIEJ 660 KRZYŻ WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 01:19:02.65 15:48 3.8
68 KUPŚ OKTAWIAN 575 KAŹMIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 01:19:06.90 15:49 3.8
69 KRUG SEBASTIAN 574 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 01:19:07.35 15:49 3.8
70 ROSINSKI ROBERT 723 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 01:19:11.05 15:50 3.8
71 REGIN MICHAŁ 734 DOBRE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:19:55.90 15:59 3.8
72 MOREJKO MATEUSZ 664 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 01:20:50.10 16:10 3.7
73 ROMANOW PRZEMEK 754 OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 01:20:54.65 16:10 3.7
74 WIŚNIEWSKI ANDRZEJ 561 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 01:20:57.05 16:11 3.7
75 DOKŁADNY MAREK 681 MOGILNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:21:25.50 16:17 3.7
76 KOZAJDA ALEKSANDER 682 MOGILNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 01:21:26.85 16:17 3.7
77 BIERZYNSKI DAWID 789 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 01:21:54.95 16:22 3.7
78 BIERŻYŃSKI ROBERT 819 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 01:21:58.70 16:23 3.7
79 JUŁGA PRZEMEK 690 CHODZIEZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 01:22:02.75 16:24 3.7
80 STEPANIUK JAROSŁAW 672 KAŹMIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 01:22:15.80 16:27 3.6
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81 SZCZEPAŃSKI ŁUKASZ 705 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 01:22:27.75 16:29 3.6
82 SZULWIŃSKI JAKUB 667 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 01:22:33.95 16:30 3.6
83 MAŁEK PAWEŁ 728 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 01:22:44.25 16:32 3.6
84 SPYRA DAWID 756 OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 01:23:27.35 16:41 3.6
85 REGIN ANDRZEJ 625 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 01:23:27.80 16:41 3.6
86 KIELKA RYSZARD 597 DOBRE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 01:23:28.80 16:41 3.6
87 WACHOWSKI DORIAN 712 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 01:23:34.60 16:42 3.6
88 DROZD OSKAR 732 ŚREM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 01:23:49.15 16:45 3.6
89 OGIŃSKI KONRAD 720 RĄBINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 01:23:57.55 16:47 3.6
90 KASZYŃSKI PAWEŁ 710 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 01:24:00.20 16:48 3.6
91 TOMCZYK ŁUKASZ 717 DARŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 01:24:01.70 16:48 3.6
92 GIRTLER MATEUSZ 729 KALISZ POMORSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 01:25:22.60 17:04 3.5
93 MARKOWSKI FILIP 611 KORSZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 01:26:30.60 17:18 3.5
94 MALINOWSKI MAKSYMILIAN 730 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 01:26:53.55 17:22 3.5
95 PYTEL STANISŁAW 731 ŁĘTOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 01:26:54.60 17:22 3.5
96 LIPIŃSKI ŁUKASZ 656 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 01:27:12.20 17:26 3.4
97 BACHRYJ MARIUSZ 668 *** POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 01:27:12.75 17:26 3.4
98 KOPACKI ALEKSANDER 652 BOLESŁAWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 01:27:17.60 17:27 3.4
99 ZACHMACZ TOMASZ 585 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 01:27:41.30 17:32 3.4

100 CHODOROWSKI MACIEJ 586 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 01:27:41.80 17:32 3.4
101 JĘDRA ANDRZEJ 601 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 01:27:44.00 17:32 3.4
102 JĘDRA ADAM 603 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 01:27:44.25 17:32 3.4
103 JĘDRA WOJCIECH 602 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 01:27:48.60 17:33 3.4
104 JELEŃ PAWEŁ 618 MIELEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 01:28:14.95 17:38 3.4
105 GÓRSKI MIKOŁAJ 716 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 01:28:15.45 17:39 3.4
106 KACZMARKIEWICZ KAMIL 633 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 01:28:27.15 17:41 3.4
107 MARKOWSKI ADAM 612 KORSZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 01:28:59.35 17:47 3.4
108 MOLENDA EMIL 654 GOŚCINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 01:29:04.90 17:48 3.4
109 MAKSYMIUK KAROL 635 GOŚCINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 01:29:05.55 17:49 3.4
110 ŚLEFARSKI MICHAŁ 622 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 01:30:39.25 18:07 3.3
111 STĘPIEŃ PAWEŁ 649 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 01:31:04.65 18:12 3.3
112 KOPEĆ KAMIL 762 OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 01:31:05.40 18:13 3.3
113 POTOMSI PATRYK 241 OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 01:31:12.85 18:14 3.3
114 JODZIEWICZ OSKAR 666 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 01:32:00.55 18:24 3.3
115 GŁOS PATRYK 662 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 01:32:00.80 18:24 3.3
116 RYBAK PAWEŁ 663 TRZEBIELINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 01:32:01.60 18:24 3.3
117 LENCZEWSKI JAKUB 665 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 01:32:01.90 18:24 3.3
118 BEZŁADA BARTOSZ 697 KOCZAŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 01:33:09.55 18:37 3.2
119 BORZYKOWSKI RAFAŁ 237 OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 01:33:10.05 18:38 3.2
120 KAPISZKA MARCIN 696 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 01:33:25.00 18:41 3.2
121 ZAWIŚLAK FILIP 695 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 01:33:25.65 18:41 3.2
122 GŁOWACKI DANIEL 639 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 01:34:03.60 18:48 3.2
123 BIEDALAK KRZYSZTOF 709 SWARZĘDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 01:34:36.30 18:55 3.2
124 CYWIŃSKI SZCZEPAN 578 PABIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 01:35:58.25 19:11 3.1
125 GRZEGORZ GĘBUŚ 766 OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 01:36:49.90 19:21 3.1
126 SMOŁUCH MIROSŁAW 581 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 01:37:10.80 19:26 3.1
127 BOROWIECKI PHILIP 615 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 01:38:24.75 19:40 3
128 HENNIG WALDEMAR 614 KĄPINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 01:38:25.10 19:41 3
129 SZPERLAK REMIGIUSZ 645 REDZIKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 01:38:39.00 19:43 3
130 OLAN PAWEŁ 613 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 01:38:57.80 19:47 3
131 ORDON ROBERT 572 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 01:41:06.80 20:13 3
132 MIŁEK KAROL 735 WŁYNKÓWKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 01:41:21.20 20:16 3
133 KRAMER PRZEMYSŁAW 752 OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 01:42:34.90 20:30 2.9
134 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 570 MARCINOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 03:00:59.20 36:11 1.7
135 TÓRZ MICHAŁ 725 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135
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1   748  1 01:20:52.55 16:10 3.7
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